
 

Usein kysytyt kysymykset Boostii-edusta  
 

Miten Boostii-edun suunnittelussa on huomioitu muilta paikkakunnilta tulevat 

lapset ja nuoret? 
Boostii-etu on Turun kaupungin tapa tukea asukkaitaan sekä auttaa turkulaisia kotitalouksia lasten 

ja nuorten liikuntaharrastusmaksuissa. Boostii-etua on esitelty lähikunnille. Turun kaupunki toivoo, 

että Boostii-edusta saataisiin tulevaisuudessa seudullinen. Tämä tukisi lasten ja nuorten liikkumista 

kotikunnasta riippumatta.  

Mistä tiedän, mihin seuraan voin käyttää Boostii-edun? 
Boostii-edun harrastustoimijat löydät Boostii-edun sähköisestä järjestelmästä tammikuussa 2025. 

Ennen järjestelmän avaamista harrastustoimijoiden listaus koostetaan väliaikaisesti turku.fi/boostii 

verkkosivuille. Turkulaiset liikunta- ja urheiluseurat sekä liikuntaa järjestävät yhdistykset voivat 

liittyä harrastustoimijoiksi. Liikuntalautakunta on päättänyt harrastustoimijoiden periaatteista.  

 

Voiko Boostii-etua käyttää yksityiseen harrastustoimijan toimintaan esim. 

kuntosaliin tai uimahalliin? 
Ei. Tässä vaiheessa Boostii-etu on tarkoitettu ohjatun liikuntaharrastustoiminnan maksuihin 

turkulaisissa seuroissa ja yhdistyksissä.  Boostii-etua ja sen sähköistä järjestelmää kehitetään 

edelleen. Tulevina vuosina selvitetään, olisiko Boostii-edun. Käyttöä mahdollista laajentaa myös 

yksityisiin liikuntapalveluihin ja liikuntapaikkojen sisäänpääsymaksuihin. 

 

Voiko etua käyttää muuhunkin kuin liikuntaharrastamiseen? 
Ei. Tässä vaiheessa Boostii-etu on tarkoitettu ohjatun liikuntaharrastustoiminnan maksuihin 

turkulaisissa seuroissa ja yhdistyksissä.  Turun kaupunki selvittää, onko Boostii-etua mahdollista 

laajentaa tulevaisuudessa muihin harrastuksiin.  

 

Voiko turkulainen käyttää Boostii-edun naapurikunnan urheiluseurassa? 
Ei. Boosti-edun voi käyttää turkulaisten seurojen ja yhdistysten ohjattuun liikuntatoimintaan. 

 

 

Voiko etua käyttää useampaan eri harrastukseen? 
Kyllä, voit jakaa summan useampaan eri seuraan tai lajiin. 

 

 

Voiko Boostii-etua käyttää osissa, vai pitääkö koko etu käyttää kerralla? 
Voit käyttää Boostii-edun osissa. Boostii-etu toimii maksuvälineenä, kun maksat seuralta saamasi 

laskun. Boostii-etu on tarkoitettu yhdeksi kalenterivuodeksi kerrallaan. Boostii-edun määrä ei 

lisäänny, vaikka etua olisi jäänyt käyttämättä edellisenä vuonna. 

 



 

 

 

Miten pääsen sähköiseen järjestelmään? Onko kyseessä nettisivu vai appi? 
Sähköinen järjestelmä toimii nettisivun kautta. Kun sähköinen järjestelmä on valmis nettisivun linkki 

julkaistaan mm. turku.fi/boostii sivulla. Tulevaisuudessa kartoitetaan mahdollisuutta erilliselle 

sovellukselle.  

 

Vaikuttaako Boostii-etu kaupungin liikuntatilojen hintoihin?  

Ei. Kaupungin liikuntatilojen hinnoittelua sekä seura- ja yksityisomisteisten liikuntatilojen käytön 

avustusta uudistetaan, koska nykytilanne ei ole tasa-arvoinen eri lajien seuroille ja niiden 

harrastajille. Tällä hetkellä kaupunki tukee osaa lajeista 100 prosentilla ja osaa 50 prosentilla. 

Vuodesta 2025 alkaen kaupungin tuki liikuntatilojen käyttöön on n. 70 % kaikille lajeille 7–19-

vuotiaiden toiminnassa. Tämä tarkoittaa sitä, että osaan liikuntatiloista tulee hinnat 7–19-vuotiaiden 

maksuryhmään. Osa liikuntatiloista säilyy maksuttomina myös 7–19-vuotiaiden maksuryhmässä. 

Lisäksi kaikki alle 7-vuotiaiden vuorot ovat maksuttomia kaupungin liikuntatiloissa. Liikuntatilojen 

hinnoittelun ja käytön avustamisen uudistukset tulevat voimaan samaan aikaan Boostii-edun 

käyttöönoton kanssa.  

 

 

 

 

 


